

HASDER

7 AĞUSTOS 2008 PERŞEMBE

KIBRIS

HASDER Gençlik Kulübü'nden "II. Lefkoşa Gençlik Günleri"

Halk Sanatları Vakfı (HASDER) Gençlik Kulübü, 11-14 Ağustos tarihlerinde "II. Lefkoşa Gençlik Günleri"ni düzenliyor.

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, geçen yıl ilki düzenlenen ve gençlerden büyük ilgi gören etkinlik bu yıl KTAMS ve MEBANK'ın sponsorluğunda gerçekleştirilecek.

BM tarafından kabul edilen 12 Ağustos Uluslararası Gençlik Günü'nün kutlanmasını amaçlayan etkinlikte, BM'nin bu yıl belirlediği tema olan "iklim değişiklikleri"ne de dikkat çekmek isteyen HASDER'li gençler, Güney Lefkoşa'dan Soma Akriton adlı gençlik örgütü üyeleriyle birlikte, üzerine bu temayla ilgili mesaj yazacakları ve resim yapacakları bez ile talep mektuplarını 12 Ağustos Uluslararası Gençlik Günü'nde BM yetkililerine

iletecekler.

II. Lefkoşa Gençlik Günleri, 11 Ağustos Pazartesi akşamı saat 19.30'da "Gızlar Sahaya Çıkarsa" adlı bayanlar futbol turnuvası ile başlayacak. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi halı sahasında yer alacak turnuva tüm bayanların katılımına açık olacak.

12 Ağustos Salı günü saat 18.00'de "Vesibitnan Surlarıçı Turu" adlı bisiklet turu düzenlenecek. Selimiye Meydanı'ndaki Halk Sanatları Enstitüsü'nden başlayacak olan, "hazine avı" şeklinde ve iki kişilik takımlar halinde düzenlenecek turla, Surlarıçı'ne canlılık katmak ve bisiklet kullanarak dar sokaklarda sıkışan egroz gazlarının yarattığı hava kirliliğini bir ölçüde azaltmayı teşvik etmek amaçlanıyor.

Futbol ve bisiklet etkinlikleri hakkında

detaylı bilgi almak ve başvuruda bulunmak isteyenlerin, pazar günü saat 17.00'ye kadar 0533 861 31 87 numaralı telefonu arayabileceği veya bilgi@genclikgunleri.com adresine e-posta yoluyla ulaşabileceği kaydedildi.

Gençlik Günleri kapsamında 13 ve 14 Ağustos tarihlerinde, Küçükaymaklı Spor Kulübü karşısındaki HASDER Merkezi'nde "Sahneüstü Etkinlikleri" yer alacak. Saat 20.00'de başlayacak etkinliklerde 13 Ağustos Çarşamba akşamı halk dansları, müzik ve skeç gösterileri yanı sıra, Güney Kıbrıs'tan Open Arts Theatre tarafından "Karagöz gölge oyunu" sunulacak. "Üç boyutlu" olarak tanımladıkları gölge oyunu perdede kuklaların oynatılması ile başlayacak ve oyuncuların perdeyi yırtıp dışarı çıkması ile canlı olarak devam edecek.